Free Multi Systeem Z
Een multi-split-systeem biedt een hoge mate van
flexibiliteit, omdat 2 tot 5 binnenunits kunnen worden
aangesloten op één buitenunit. We bieden verschillende
compatibele binnenunits, waaronder de Etherea- en
TZ-wandmodellen, vloerconsolemodellen, 60x60-
cassettes en kanaalmodellen met lage statische druk.
Free Multi Systeem Z · R32

BMS
CONNECTIVITY
Kanaalmodel
met lage
statische druk
Binnenunit Koel-
capaciteit
Verwarmings-
capaciteit
Aansluiting
in/uit.
Geluidsdruk 8) Afmetingen/Nettogewicht Leidingdiameter
Koelen — Verwarmen
(Hi/Lo/S-lo) H x B x D Vloeistof / Gas
kW kW mm² dB(A) mm/kg Inch (mm)
2,0 kW CS-MZ20UD3EA 2,00 3,20 4 x 1,5 34 / 29 / 26 — 36 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UD3EAW 2,50 3,60 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UD3EAW 3,50 4,50 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 4) CS-Z50UD3EAW 5,00 6,80 4 x 1,5 41 / 31 / 28 — 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-Z60UD3EAW 6,00 8,50 4 x 1,5 43 / 32 / 29 — 43 / 34 / 31 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) De geluidsdruk is de waarde die is gemeten op 1 m voor de hoofdbehuizing en 0,8 m onder de binnenunit. De geluidsdruk wordt gemeten in overeenstemming met de norm JIS C 9612. Q-Lo: stille modus.
Lo (laag): de laagste ventilatorsnelheid. 2) Verwarmingscapaciteit in combinatie met Free Multi buitenunits, uitgezonderd met CU-2Z35TBE. In dit geval is de verwarmingscapaciteit 4,20 kW. 3)
Verwarmingscapaciteit in combinatie met Free Multi buitenunits, uitgezonderd met CU-2Z50TBE. In dit geval is de verwarmingscapaciteit 5,00 kW. 4) Verwarmingscapaciteit in combinatie met Free Multi
buitenunits, uitgezonderd met CU-2Z35TBE. In dit geval is de verwarmingscapaciteit 5,30 kW. 5) Alleen compatibel met 2 poorten R32 buitenunit CU-2Z35TBE/CU-2Z41TBE/CU-2Z50TBE. Minimaal aantal
aansluitingen: 2 binnenunits. 6) De geluidsdruk van de units is de waarde die is gemeten op 1 m voor de hoofdbehuizing en 1 m boven de vloer. De geluidsdruk wordt gemeten in overeenstemming met de norm
JIS C 9612. Q-Lo: stille modus. Lo (laag): de laagste ventilatorsnelheid. 7) De geluidsdruk is de waarde die is gemeten op 1,5 m onder de binnenunit. De geluidsdruk wordt gemeten in overeenstemming met de
norm JIS C 9612. Q-Lo: stille modus. Lo (laag): de laagste ventilatorsnelheid. 8) De geluidsdruk is de waarde die is gemeten op 1,5 m onder de binnenunit met een kanaal van 1 m aan de aanzuigzijde en een
kanaal van 2 m aan de afvoerzijde. De geluidsdruk wordt gemeten in overeenstemming met de norm JIS C 9612.
Optionele
draadloze
bedieningskit.
CZ-RL511D
BEDIENING VIA INTERNET: Optioneel. OPTIONAL WI-FI
Vloerconsole 5) Binnenunit Koel-
capaciteit
Verwarmings-
capaciteit
Aansluiting
in/uit.
Geluidsdruk 6) Afmetingen/Nettogewicht Leidingdiameter
Koelen — Verwarmen
(Hi/Lo/S-lo) H x B x D Vloeistof / Gas
kW kW mm² dB(A) mm/kg Inch (mm)
2,0 kW CS-MZ20UFEA 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 27 / 22 — 39 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UFEAW 2,50 3,60 4 x 1,5 40 / 27 / 22 — 40 / 27 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UFEAW 3,50 4,50 4 x 1,5 41 / 28 / 22 — 41 / 28 / 21 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-Z50UFEAW 5,00 5,30 4 x 1,5 44 / 33 / 29 — 48 / 35 / 31 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
BMS
CONNECTIVITY
Optionele bedrade
afstandsbediening

nanoe™ X-technologie voor 24/7 verbeterde bescherming
·  Energie-efficiëntieklasse A+++ SEER
·  Binnenunits compatibel met internet en spraakbediening
NIEUW
Wandmodel TZ
Binnenunit Koel-
capaciteit
Verwarmings-
capaciteit
Aansluiting
in/uit.
Geluidsdruk 1) Afmetingen/Nettogewicht Leidingdiameter
Koelen — Verwarmen
(Hi/Lo/S-lo) H x B x D Vloeistof / Gas
kW kW mm² dB(A) mm/kg Inch (mm)
1,6 kW CS-MTZ16ZKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20ZKEW 2,00 3,20 4 x 1,5 37 / 25 / 20 — 38 / 26 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25ZKEW 2,50 3,60 4 x 1,5 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-TZ35ZKEW 3,50 4,50 4 x 1,5 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42ZKEW 4,20 5,60 4 x 1,5 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 34 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50ZKEW 5,00 6,80 4 x 2,5 44 / 37 / 33 — 44 / 37 / 33 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-TZ60ZKEW 6,00 8,50 4 x 2,5 45 / 37 / 34 — 45 / 37 / 34 302 x 1 102 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW CS-TZ71ZKEW 7,10 8,70 4 x 2,5 47 / 38 / 35 — 47 / 38 / 35 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Optionele bedrade
afstandsbediening
CZ-RD517C
AEROWINGS

Graphite
Binnenunit
mat wit
Koel-
capaciteit
Verwarmings-
capaciteit
Aansluiting
in/uit.
Geluidsdruk 1) Afmetingen/
Nettogewicht
Leidingdiameter
Koelen — Verwarmen
(Hi/Lo/S-lo) H x B x D Vloeistof / Gas
kW kW mm² dB(A) mm/kg Inch (mm)
1,6 kW — CS-MZ16ZKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 26 / 21 — 39 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-XZ20ZKEW-H CS-Z20ZKEW 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 26 / 21 — 40 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-XZ25ZKEW-H CS-Z25ZKEW 2,50 3,60 4 x 1,5 41 / 27 / 21 — 43 / 29 / 21 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-XZ35ZKEW-H CS-Z35ZKEW 3,50 4,50 4 x 1,5 44 / 30 / 21 — 45 / 35 / 21 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW 3) CS-XZ42ZKEW-H CS-Z42ZKEW 4,20 5,60 4 x 1,5 44 / 33 / 27 — 45 / 37 / 31 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW 4) — CS-Z50ZKEW 5,00 6,80 4 x 2,5 44 / 39 / 32 — 46 / 39 / 32 295 x 1 040 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW — CS-Z71ZKEW 7,10 8,70 4 x 2,5 49 / 40 / 32 — 49 / 40 / 32 295 x 1 040 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
Optionele bedrade
afstandsbediening
CZ-RD517C BEDIENING VIA
INTERNET: